
 
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

Estado de São Paulo 
www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br    

 

 

 

Divisão de Compras e Licitações 
(13) 3854-8700 

compras@cajati.sp.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO N° 80/2023 1DOC 
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção de pontos de ônibus/taxi em 
vários locais do Município de Cajati/SP. 
 
Fica retificado o item 1.4 do edital da Tomada de Preços nº 003/2023, sendo: 
 
Onde se lê: “1.4. O início da abertura do envelope nº 01 - “DOCUMENTAÇÃO” ocorrerá 
às 09:00 horas do dia 26 de maio de 2023, na Sala de Licitações, no mesmo endereço 
acima mencionado, seguindo-se, após, a abertura do envelope nº 02 -“PROPOSTA 
COMERCIAL”, desde que ocorra desistência expressa de interposição de recursos, 
de acordo com o inciso III, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas atualizações.” 
 
Leia-se: “1.4. O início da abertura do envelope nº 01 - “DOCUMENTAÇÃO” ocorrerá 
às 14:00 horas do dia 26 de maio de 2023, na Sala de Licitações, no mesmo endereço 
acima mencionado, seguindo-se, após, a abertura do envelope nº 02 -“PROPOSTA 
COMERCIAL”, desde que ocorra desistência expressa de interposição de recursos, 
de acordo com o inciso III, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas atualizações.” 
 
O presente esclarecimento encontra-se no site da Prefeitura em www.cajati.sp.gov.br e as 
demais condições do edital permanecem inalteradas.  
 
Cajati/SP, 09 de maio de 2023. 
 
LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
A

E
6-

D
10

2-
7B

D
F

-3
4F

2 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
A

E
6-

D
10

2-
7B

D
F

-3
4F

2



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9AE6-D102-7BDF-34F2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 09/05/2023 08:11:13 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9AE6-D102-7BDF-34F2


